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Ratkaisut  ovat  väkivallattomia

ei  voittoa,  ei  uskonnollista  väkivaltaa

1  Usko!  Hänellä  on  7  itsenäistä  valittua  Oracklea.  1  jokaisessa  maakunnassa.

ajan  ylläpitäjä  Ilmainen  koulutustarjoaja,  
julistaa:  1  Jumalan  viimeisin  viesti:  
'Lainantajan  manifesti'.

sosiaalisen  oikeudenmukaisuuden  ratkaisut  ja  New  Age

Universumin  huoltajat

1  Kirkon  ylläpitäjä  1  Jumalan  viimeisin  sanoma:  "Lainantajan  manifesti"  ja

Universumin  huoltajien  yleiskatsaus
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Aikakolmio,  päivittäinen  rutiini,  yöllinen  ulkonaliikkumiskielto,  kalenteri,  hauskaa

ja  alkoholismi).  Varmista,  että  ihmiskunta  elää  kohtalonsa  mukaisesti  olla  Maan  ja  
myöhemmin  muun  fyysisen  universumin  vartija.  Kannusta  avaruuden  tutkimista,  
pariuta  ja  lisääntyy  ja  asuta  sitten  avaruutta.

Persindia.

Esittele  New  Age  -ajanhallinta:  Huoltajakello,

Kuulu  yhteisöön,  joka  välittää  epäoikeudenmukaisesti  hyökänneistä,  heikommassa  

asemassa  olevista,  heikkoista  ja  puutteenalaisista  ja  vähentää  kurjuutta  (kurjuus  johtaa  

usein  masennukseen  ja  päihteiden  väärinkäyttöön:  mieltä  muuttavat  aineet,  tupakointi,  uhkapelaaminen

Ei  ole  kansainvälisiä  vesiä.  Valtameret  on  jaettu  provinssien  kesken

siirretty  (tiedon  jatkuvuus),  on  melko  palkittu  työ  (wmw)  ilman  hyväksikäyttöä,  on  
eläkkeellä  ja  päättyy  arvokkaasti.

viesti  1  Jumalalta !  Tämä  tekee  aiemmista  viesteistä  vanhentuneita.

Oseania,

Huoltajat  huoltajat.  Jaa  viimeisin  lainantajaluettelo

(oppia,  opettaa)  sitä  etsiville,  saatua  tietoa  sovelletaan  ja

Mongolia,
Eurooppa,

terveydenhuolto  ja  vammaisten  hoito  (ei  kuntouttajat),  ilmainen  koulutus

Palvonta  1  Jumala  edistää  1  usko,  jota  hallitsee  1  kirkon  universumi

puhdasta  ilmaa  hengitettäväksi,  kunnolliset  suojavaatteet  ja  
jalkineet,  mukava  edullinen  turvallinen  suoja,  pääse  vapaaksi

Hyviä  uutisia !  1  Jumalan  viimeisin  sanoma  on  saatavilla  ja  tehtävämme  on:

Amerikka,
Amazonia,

Tarpeeksi  syötävää  ruokaa,  tarpeeksi  puhdasta  vettä  juotavaksi,

Varmista,  että  kukaan  ei  jää  ilman  arkielämän  tarpeita:

Afrikka,

ces.

Päiväteemat,  suunnittelija,...  Älä  anna  ajan  hallita  sinua!

Järjestä  paikallisia  murteita  ja  perinteitä  tukevia  kokoontumisia  kaikkiin  provinsseihin.  
Perusta  7  itsenäistä  oratoriota  7  maakuntaan:
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UCG1-  numerot  (1-7)  osoittavat  Oracklen  järjestyksen.
UCG1  universumin  huoltajat  1  Jumala,  1  usko,  1  kirkko!

CG  Proclaimer  on  Guardian  of  the  Law  Giver  Manifest

ACG  Proclaimer  7  Oracklesta  valitsee  1  CG  Proclaimer  (Elämäjäsen,  
hän)

On  2  lyhennettä:  UCG1  (7  

numeroa),  UCG1  (3  kirjainta  +  1  numero).

Guardiansin  kannattajat  ja  jäsenet  ovat  '1  God's'  viimeisimmän  viestin:  Law  
Giver  Manifestin  vartijoita .

Orackle  valitsee  2  ApprenticeC.G.  Julistaja  (1  Hän,  1  Hän)

Vartioi  ihmisen  kohtaloa,  ole  fyysisen  universumin  vartija.

Huoltaja  Zenturion  valittiin  14  Huoltaja  Praytorian  7  Hän,  7  Hän  Huoltaja  
Praytorian  muodossa  Orackle  (14)

Klan  valitaan  2  Custodian  Zenturion  1  Hän,  1  Hän  
Huoltaja  Zenturion  liittyi  UCG:n  jäseniksi

Käytä  väkivallattomia  ratkaisuja  (ei  ihmisten  tappamista,  kiduttamista  tai  
silpomista  mistään  syystä).  Tapa  väkivallattomasti  vääriä  epäjumalia,  pura  ja  
kierrätä  niiden  hahmot.  Rangaista  pahaa.  MS-

R1-7  Universe  Custodian  Guardians  nimi  selitetty:  
Universumi  on  fyysinen  universumi.

UCG  -  TREE  Lainantajan  

ihmiset  ilmeinen  usko  Tukijat  valitsevat  

14  vanhinta  Vanhimmat  (7  Hän  7)  
muodostavat  Klaanin  (14)

Varmista,  että  yksityinen  ja  valtion  omistus  poistetaan  ja  korvataan  CROnilla  
( Community  Run  Owned  ei-voittoa).

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja.  
Olkoon  UCG:n  kannattajamagneetti,  jossa  on  niin  lukuisia  
kokoontumisia  kuin  

tähtiä.  Olkoon  UCG  1  seurakuntasi  7  hallinnolla  Auta  
UCG:tä  levittämään  viimeisintä  viestiäsi  
Olkoon  1  Jumala  1  usko  1  kirkko  Olkoon  

UCG  sinun  Fyysisen  universumin  vartija  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi  Tätä  rukousta  käytetään  

jokaisessa  vartijahuollon  kokouksessa!

UCG  -rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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7  vuoden  toimikaudelta.  C.  Praytorian,  jota  johtaa  peloton  eettinen  ja  ammattimainen

tavata.  2  (He  She)  "Oppipoika  CG  Proclaimer"  (ACGP)  pitää  yhteyttä  Oracklen  ja  
Custodian  Guardian  Proclaimerin  (CGP)  välillä.  The

C.  Praytorian  on  vaihdettava.  Sijainen  valitaan  palvelemaan  muita

Mercury-kuukausi,  viikko  2,  hauska  päivä  paikallisessa  kokoontumisessa

ei  tuomaristoa,  pakollinen  tuomio,  korvaus  ja  kuntoutus  ~  vaihda  lannan,  puun,  hiilen,  
kaasun,  öljyn  kotitalous  ja  muu  poltto,

Orackle  kokoontuu  14  kertaa  vuodessa  (1  kuukaudessa),  15  kertaa  Quattro-vuoden  aikana.

Puhetaito.  Oratorio  sijaitsee  lääninhallituksen  alueella.  Huoltaja  Zenturion  valittu  Huoltaja  
Praytorian  korvataan

'CRon'  ja  'wmw'  ~  korvaa  pakanallinen  kalenteri  CG  New  Agella

Niitä  on  7  "Oracklea",  yksi  kussakin  maakunnassa.  Jokaisella  Oracklella  on  oma  
tapaamispaikkansa  "Oratorio".  Orackle  kokoontuu  kolmessa  kammiossa,  'She  Bou-doir',  
He  Retreat'  ja  'FAITH  Sanctum'  (7  He,  7  She).

edistää:  Hän  ja  hän  tasapuolisesti  edustettuina  komitean  ~  lopussa

tulee  yksi  oppipoista  valitaan  huoltajaksi

CG  Proclaimerista  tulee  elinikäinen  jäsen,  jos  hänet  valitaan  uudelleen.  Kun  aika

per  1  Jumalan  suunnittelu:  Hän  on  äiti,  hoitaja,  kodinhoitaja.  C.  Praytorian

Joka  3.  vuosi  viikon  4  hauskana  päivänä,  Merkuriuskuukausi.  Klaanin  valitut  2

7_7-sääntö  (7  Hän,  7  Hän).  Klaanit  tapaavat  Gatheringissä,  Shiressa

esimerkki  osoittaa  päättäväisyyttä,  kurinalaisuutta,  nöyryyttä  ja  sinnikkyyttä.

korvaa  väkivalta  elämisellä  "harmoniassa"  ihmisten,  eläinten  ja  ympäristön  kanssa  ~  
avaruustutkimuksella  ja  avaruuden  kolonisaatiolla.

ajanhallinta  ~  korvaa  epäoikeudenmukaisuus  (vastuullinen)  totuuden  löytämisellä,

heidän  Klaaninsa  kautta.  C.  Praytorian  voidaan  valita  uudelleen  rajattomasti.  Pitäisi

Huomautus!  "Custodian  Guardian  Proclaimer"  ei  osallistu  mihinkään  Orackleen

(Hän  tai  hän).

Huoltaja  Zenturion  valitaan  (7_7  sääntöä  sovelletaan)  7  vuoden  toimikaudeksi,  14  
huoltajaa  Praytorian.  He  muodostavat  Oracklen,  joka  kokoontuu  provinssissa

Perinnöllinen  ja  poliittinen  tyrannia  ~  korvaa  kapitalismin  ja  kommunismin

Huoltaja  Zenturion  (1  He,  1  She) ,  joista  tulee  maailmankaikkeuden  säilytyshuoltajien  

jäseniä.  Edustaa  paikallista  kokoontumista.

Hän  C.  Praytorian  edustaa  Hänen  etuaan  1  Jumalan  suunnitelman  mukaisesti :  Hän  
on  Isä,  Provider,  Suojelija.  Hän  C.  Praytorian  edustaa  hänen  etuaan

SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)  tai  muu  koulu.

Orackle  valitsee  2  huoltajaa  (He,  She)  harjoittelijaksi  huoltaja-suojelijaksi  3  vuodeksi.  
3  vuoden  jälkeen  oppipoika

uraani  ruoanlaittoon,  lämmitykseen  ja  sähkökäyttöön  ei-polttomenetelmillä  ~

(salainen  äänestys)  14  vanhinta  vuodeksi  muodostamaan  Klaanin  (komitea)  käyttäen
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Universe  Custodian  Guardiansin  jäsenet  eivät  voi  ottaa  vastaan  kunniapalkintoja

Tai  Ryhdy  "Vapaaehtoiseksi"  levitä  viestiämme.

Universe  Custodian  Guardians  -kampanjat  ovat  demokraattisesti  koordinoitu  aloite  

tarvittavan  yhteiskunnallisen  muutoksen  saavuttamiseksi.  Se  on  yritys  mobilisoida  ihmisiä  

saamaan  aikaan  väkivallatonta  suunnanmuutosta.

Ryhdy  "tukijaksi"  ja  aloita  kokoontuminen.

heidän  yhteinen  näkemyksensä.  Tavoitteet  aikajanalla  asetetaan.  1  Jumalan  viimeisin  

viesti  (Lainantajan  manifesti)  leviää  valtion  koulujen,  lobbaavan  hallituksen  ja  CG:n  kaikkien  

tiedotusvälineiden  kautta.

Unbeliever  teemme  sinulle  nämä  tarjoukset:

Oraakkelin  keskeinen  tehtävä  on  viestiä  ja  edistää  yhteistä  ymmärrystä  UCG:n  tarkoituksesta  

kehittämällä  ja  toteuttamalla  tehokkaita  strategioita,  joilla  1  kirkko  ja  maakunta  siirretään

sinnikkyyttä,  joka  voidaan  kerätä.

Lainantajan  manifesti.

>  C.  Praytorian  >  Apprentice  CG  Proclaimer  >  CG  Proclaimer

ja  sosiaalinen  oikeudenmukaisuus.  Valittua  teemaa  tavoitellaan  

kaikella  tarmolla,  rohkeudella,  päättäväisyydellä  ja

Käytä  lainantajan  manifestia  oppaana  moraalin  poimimiseen

suunnitelma.  Orackle  ei  voi  toteuttaa  mitään  toimia ,  jotka  ovat  ristiriidassa

7  ihmistyyppiä:  Epäuskoinen  >  Kannattajat  >  Vanhimmat  >  C.  Zenturion

ei  voi  koskaan  saada  sitä  takaisin.  Huomautus!  Kannattajat  voivat  tehdä  kaiken  edellä  mainitun.

Pääsiäisenä  laaditaan  1  vuoden  suunnitelma,  Quattro  pääsiäisenä  4  vuoden  suunnitelma

viesti!  Universe  Custodian  Guardians  -kampanjat

Kampanjoilla  toteutetaan  1  Jumalan  viimeisintä

he  menettävät  jäsenyytensä  UCG:ssä  ja  pääsevät  osaksi  hallitusta

hallituksen.  Pyydettäessä  he  voivat  antaa  palkitsemattomia  neuvoja.  Pitäisikö  heidän

Tai  odota  pahaa,  voittoa,  saastumista,  tuhoaa  sinut,  perhe,  ystävät.

mitä  tehdä,  kun  on  olemassa  uhka  ihmisille,  yhteisölle,  ympäristölle  tai  moraalille.  

Karttautuminen  ei  ole  vain  moraalinen  kysymys  vaan  kansalaisvelvollisuus!

Huoltajan  toiminnan  välttäminen ,  velvollisuus.  Shunlistit  antavat  yksityiskohtia

palkinnot,  palkinnot  tai  tittelit.  Heitä  ei  voida  valita  tai  nimittää  mihinkään  tyyppiin

Tai  tee  lahjoitus.  Varoja  käytetään  Visiomme,  Missiomme  toteuttamiseen.

Suorita  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuutesi:  Shun!
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jäsenet,  yhteisö  tiedotti.  'CG  ALL  Media'  on

UCG  toimittaa  'Opiskeluoppaan'.  Se  antaa  "tutkimusneuvoja",

jatkuvaa  koko  elämän  ajan.

on  olennainen  osa  Universe  Custodi-an  Guardians  -hallintoa.  Se  

pitää  kannattajia,

oikeuskysymyksiä.  Oppiminen  ja  opettaminen  jatkuvat  ja

käydä  kauppaa  tai  työskennellä  heidän  kanssaan.  Custodian  Guardian  ei  tue  shunning  

valittua  hallitusta.  Niiden  korvaaminen  on.

ryhmät,  yksilöt,  organisaatiot.  Siihen  ei  liity  seurustelua,  opiskelua,

perustuvat  "Lawgiver  Manifestiin"  ja  nykyiseen  sosiaaliseen

Universe  Custodian  Guardians  -suojelijat  antavat  ohjeita  ja  lakia  avaruuden  tutkimiseen  ja  
kolonisaatioon  (S>X).

(väkivallaton).  Kannusta  perhettä  ja  ystäviä  tekemään  niin.  Shunning  koskee

+  Sanahaku  helpottaa  oppimista,  opettamista.  Opiskeluaiheita

opiskelumenetelmä  'Opi  ja  opeta'.  Se  käyttää  opintoaiheita

Karttautuminen  tarkoittaa  välttämistä,  huomiotta  jättämistä,  ei-tukemisen  vastustamista

moninkertaistaa  ja  kolonisoida  tilaa.  Ryhdy  fyysisen  universumin  vartijaksi.

1  Jumala  loi  maailmankaikkeuden  ja  valitsi  ihmiskunnan  fyysisen  maailmankaikkeuden  

suojelijaksi  (Käärä  1  Usko  2).  1  Jumala  haluaa  ihmisten  niin

ilmainen  koulutus  on  saatavilla  koko  elämän.  He  tarjoavat  CG:n

Ilmainen  koulutus  1  Jumalan  antama  oikeus  hyville  ihmisille.  CG

Projektit"  ja  varoittaa  "Opiskeluuhista".

3  osiota:  tiedot,  tieto  ja  vapaa-aika.  Kaikilla  seitsemällä  hallinnolla  
(provinssilla)  on  oma  masthead.

on  "Opiskeluvälineet",  toimittaa  "Opiskeluaiheita",  tarjoaa  "Opiskelua"
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